功率电感
承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客 户 名 称：
Customer Name：
客 户 料 号 :
Customer P/N:
产 品 名 称：

page
2/6
5、电气特性 Electrical Characteristics
规格型号
Part NO.
电感量
Tolerance(µH)
测试频率
Test Freq.
直流电阻 DCR
Max (Ω)
饱和电流
Isat (A)
温升电流
Irms (A)
YLNR5040-1R0NT 1.0 100KHz,1V 0.017 7.35 4.90
YLNR5040-1R2NT 1.2 100KHz,1V 0.021 6.50 4.15
YLNR5040-1R5NT 1.5 100KHz,1V 0.021 6.30 4.30
YLNR5040-2R2NT 2.2 100KHz,1V 0.025 4.90 3.80
YLNR5040-3R3MT 3.3 100KHz,1V 0.031 3.95 3.40
YLNR5040-3R9MT 3.9 100KHz,1V 0.035 3.55 3.20
YLNR5040-4R7MT 4.7 100KHz,1V 0.039 3.50 3.00
YLNR5040-5R6MT 5.6 100KHz,1V 0.046 3.00 2.80
YLNR5040-6R8MT 6.8 100KHz,1V 0.056 2.90 2.50
YLNR5040-8R2MT 8.2 100KHz,1V 0.062 2.70 2.30
YLNR5040-100MT 10 100KHz,1V 0.083 2.35 2.10
YLNR5040-150MT 15 100KHz,1V 0.112 2.00 2.00
YLNR5040-220MT 22 100KHz,1V 0.168 1.60 1.50
YLNR5040-330MT 33 100KHz,1V 0.244 1.30 1.20
YLNR5040-470MT 47 100KHz,1V 0.354 1.10 1.00
YLNR5040-560MT 56 100KHz,1V 0.494 1.00 0.80
YLNR5040-680MT 68 100KHz,1V 0.520 0.90 0.80
YLNR5040-101MT 100 100KHz,1V 0.728 0.75 0.70
YLNR5040-151MT 150 100KHz,1V 0.975 0.65 0.60
YLNR5040-181MT 180 100KHz,1V 1.690 0.60 0.50
YLNR5040-201MT 200 100KHz,1V 1.760 0.55 0.45
YLNR5040-221MT 220 100KHz,1V 1.820 0.48 0.40
YLNR5040-331MT 330 100KHz,1V 2.730 0.42 0.40
YLNR5040-471MT 470 100KHz,1V 3.900 0.37 0.35
YLNR5040-561MT 560 100KHz,1V 4.920 0.33 0.31
YLNR5040-681MT 680 100KHz,1V 5.070 0.30 0.25
YLNR5040-102MT 1000 100KHz,1V 7.800 0.25 0.20
YLNR5040-152MT 1500 100KHz,1V 13.300 0.20 0.16
NOTE:
※公差Tolerance：N:±30%、M:±20%、K:±10%.
※额定电流：电感量比初始值下降 30% Max或电感器表面温度上升≦ 40℃的电流值，以较小者为准
（参考周围环境温度 25℃）。 The rated DC current is that which cause at 30%Max inductance